Proc. Leg. nº 420/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 4/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CPI para apurar fatos envolvendo o centro de
treinamento da Guarda Municipal.

À Sua Excelência

Franklin Duarte de Lima

Presidente da Câmara Municipal de Valinhos

Referência: C.I. n. 07/2022 CMV/DLE-D

Cumprimentando-o cordialmente, venho comunicar meu declínio na

participação da Comissão Parlamentar de Inquérito que tem como objeto a investigação de

possíveis irregularidades envolvendo o Centro de Treinamento da Guarda Municipal com

efeito à partir de 03 de fevereiro de 2022.

Colocando-me à disposição para esclarecimentos, envio-lhe as homenagens

de costume.

Respeitosamente,

Valinhos, 8 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R8Z2H6A6H8H9F2S4
		2022-02-08T15:09:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura